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Przegląd
Ten development obejmuje dwanaście apartamentów, w tym układy dwupoziomowe i
penthouse'y. Każdy apartament ma trzy sypialnie, trzy łazienki oraz powierzchnię od 184 do
188 m². Do każdego apartamentu należy duży taras z widokiem na morze i prywatny basen.
Budynek stoi na wzgórzu i ma windę. Pozwolenie na budowę zostało wydane, budowa
rozpoczęła się w listopadzie 2025 roku, a przekazanie planowane jest na czwarty kwartał
2027 roku.

Udogodnienia
Każdy apartament ma prywatną strefę wypoczynkową z wyposażoną kuchnią letnią, jadalnią i
strefą chill-out. Obejmuje również trzy miejsca garażowe, jedno z ładowarką do pojazdów
elektrycznych, miejsce dla motocykla oraz pomieszczenie gospodarcze z wyposażoną strefą
pralni. Development ma zagospodarowane ogrody i pełny system bezpieczeństwa z panelem
alarmowym, kamerami obwodowymi, rozpoznawaniem twarzy i tablic rejestracyjnych,
barierami podczerwieni, przyciskami napadowymi, czujnikami ruchu, drzwiami pancernymi i
sejfem o wysokim poziomie zabezpieczeń.

Specyfikacja
Każdy apartament ma konstrukcję z żelbetu z izolacją termiczną i akustyczną, wentylowaną
fasadę oraz aluminiowe okna z podwójnymi szybami. Podłogi i ściany łazienek wykonane są z
wielkoformatowych płytek porcelanowych Porcelanosa, a wszystkie sypialnie mają
wbudowane szafy. Kuchnia ma sprzęt AGD Gaggenau i kamienny blat. Komfort termiczny
zapewniają ogrzewanie podłogowe, klimatyzacja, wentylacja mechaniczna z filtrem F7 oraz
automatyczna pergola bioklimatyczna na tarasie. Apartamentem steruje system KNX, a
kupujący mogą dostosować wykończenie wnętrz.

Zrównoważony rozwój
Development obejmuje panele słoneczne na dachach do produkcji energii elektrycznej.

Czytaj Więcej
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Udogodnienia
Usługi Dodatkowe

Właściwości
Lokalizacja

Całkowite Koszty
Uzyskaj pełny przegląd kosztów zakupu nieruchomości. Nasze zestawienie obejmuje cenę
nieruchomości oraz wszystkie związane opłaty.

Property Price 2.155.000 €

VAT (10%) 215.500 €

Stamp Duty (1.2%) 25.860 €

Lawyer Fees (1%) 21.550 €

Przejdź do Kalkulatora Hipotecznego
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